

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/otwieracz-do-wina-korkociag-elektryczny-adler-ad-4509-p-38075.html>



Otwieracz do wina korkociąg elektryczny Adler AD 4509

Cena	32,18 zł
Numer katalogowy	KX3400
Kod EAN	5905575902900
Objętość	1.04

Opis produktu

ADLER AD 4509 ELEKTRYCZNY OTWIERACZ DO WINA – ZESTAW

Poznaj zestaw Adler AD 4509, elektryczny otwieracz do wina, który zapewni Ci wygodę i elegancję podczas otwierania każdej butelki wina. Ten stylowy i nowoczesny zestaw jest idealnym rozwiązaniem dla miłośników wina, którzy cenią sobie łatwość użytkowania i wysoką jakość wykonania.

Cechy Produktu:

Elektryczny otwieracz do wina: Automatyczny otwieracz do wina, który z łatwością otwiera butelki w kilka sekund, eliminując potrzebę siłowania się z korkiem. Wystarczy nacisnąć przycisk, aby usunąć korek bez wysiłku.

Obcinacz do folii: W zestawie znajduje się praktyczny obcinacz do folii, który precyzyjnie usuwa folię ochronną z każdej butelki, przygotowując ją do otwarcia.

Korek zatraskowy: W komplecie znajdziesz również korek zatraskowy, który pozwala na szczelne zamknięcie otwartej butelki wina, zachowując jego świeżość i aromat na dłużej.

Odpowiedni do wszystkich typów korków: Elektryczny otwieracz do wina Adler AD 4509 jest kompatybilny ze wszystkimi typami korków do wina o średnicy od 20 do 24 mm, co czyni go uniwersalnym narzędziem dla każdego miłośnika wina.

Zasilanie: Urządzenie zasilane jest czterema bateriami 1.5V AA (baterie nie są

dołączone do zestawu), co zapewnia wygodę użytkowania bez konieczności podłączania do prądu.

Dlaczego warto wybrać Adler AD 4509?

Zestaw Adler AD 4509 to doskonały prezent dla każdego miłośnika wina. Elegancki design, łatwość użytkowania i funkcjonalność sprawiają, że jest to niezastąpiony gadżet podczas każdej kolacji czy spotkania z przyjaciółmi. Ciesz się każdą chwilą z ulubionym winem dzięki elektrycznemu otwieraczowi do wina Adler AD 4509.

Dane techniczne:

- Elektryczny otwieracz do wina
- Obcinacz do folii
- Korek zatraskowy, odpowiedni do wszystkich typów korków do wina o średnicy od 20—24mm
- Zasilanie: baterie 4x1.5V AA (nie dołączone)